



## Byggefirmaet Preben Jensen ApS

Fasanvej 36  
8464 Galten  
CVR-nr. 48571328

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2020

---

**Preben Martin Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Byggefirmaet Preben Jensen ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 48571328

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Gurli Jensen

Preben Martin Jensen

Conni Bettina Jensen

## Direktion

Preben Martin Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og handel med fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.988 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(65.497)</b>  | <b>(18.937)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 5.453.852        | 8.080.969        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 754.268          | 696.250          |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder |      | (3.230)          | (53.376)         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (995)            | (1.312)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>6.138.398</b> | <b>8.703.594</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (150.600)        | (136.978)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>5.987.798</b> | <b>8.566.616</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 5.987.798        | 8.566.616        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>5.987.798</b> | <b>8.566.616</b> |



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 61.366.908        | 57.413.056        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>61.366.908</b> | <b>57.413.056</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>61.366.908</b> | <b>57.413.056</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 20.288.444        | 18.224.861        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>20.288.444</b> | <b>18.224.861</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>144.511</b>    | <b>411.172</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>20.432.955</b> | <b>18.636.033</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>81.799.863</b> | <b>76.049.089</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 500.000           | 500.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 27.992.495        | 24.038.643        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 52.901.016        | 50.867.070        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>81.393.511</b> | <b>75.405.713</b> |
| Skyldig skat   |      | 150.600           | 136.978           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>150.600</b>    | <b>136.978</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 16.500            | 20.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 19.164            | 281.860           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 83.110            | 81.767            |
| Skyldig skat   |      | 136.978           | 122.771           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>255.752</b>    | <b>506.398</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>406.352</b>    | <b>643.376</b>    |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>81.799.863</b> | <b>76.049.089</b> |

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                    | 500.000                                 | 24.038.643  | 50.867.070   | 75.405.713           |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0                                       | (1.500.000)   | 1.500.000  | 0                    |
| Årets resultat                       | 0                                       | 5.453.852   | 533.946  | 5.987.798            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>500.000</b>                          | <b>27.992.495</b>   | <b>52.901.016</b>  | <b>81.393.511</b>    |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2019/20        | 2018/19        |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 754.890        | 696.250        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | (622)          | 0              |
|  | <b>754.268</b> | <b>696.250</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|             | 2019/20        | 2018/19        |
|-------------|----------------|----------------|
|             | kr.            | kr.            |
| Aktuel skat | 150.600        | 136.978        |
|             | <b>150.600</b> | <b>136.978</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 33.374.413  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>33.374.413</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 24.038.643  |
| Andel af årets resultat             | 5.453.852   |
| Udbytte                             | (1.500.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>27.992.495</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>61.366.908</b>                                     |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
